UBND TỈNH ÐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG                   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

V/v tình hình thực hiện dự án Chợ

dân lập Tân Long và Khu dân cư tại

huyện Thanh Bình của Công ty

TNHH MTV Dương Khang

Kính gửi:      Sở Tài nguyên và Môi trường

Xét Công văn số 2982/STNMT-QLĐĐ ngày 05/8/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc thực hiện dự án Chợ dân lập Tân Long và Khu

dân cư của Công ty TNHH MTV Dương Khang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan tổ chức khảo sát thực tế, kiểm tra các điều kiện chuyển nhượng quyền sử

dụng đất (các lô nền) tại dự án Chợ dân lập Tân Long và Khu dân cư tại huyện

Thanh Bình của Công ty TNHH MTV Dương Khang theo quy định tại khoản 1

Điều 41 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ (được sửa

đổi, bổ sung tại khoản 17 Điều 1 Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày

18/12/2020 của Chính phủ).

Sau khi hoàn thành nội dung nêu trên, giao Sở Tài nguyên và Môi trường

cung cấp đầy đủ hồ sơ pháp lý liên quan đến dự án, tổng hợp báo cáo đầy đủ các

nội dung theo chỉ đạo của UBND Tỉnh tại các văn bản trước đây; tham mưu

UBND Tỉnh chậm nhất đến ngày 31/8/2022.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, XD, GTVT, CT, TP;

- Cục Thuế Tỉnh;

- UBND HTB;

- Cty TNHH MTV Dương Khang;

- Lưu: VT, NC/KT (mqv).

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T14:48:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:42:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:42:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:42:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!